
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  ZSG Grün - … S

I II III IV V VI Punkte

1 5 8 3 6 10

16

0
10

1
12

4
13

5
16

7 9
Auszeit

10:17

Ende
14:21

B  SG BW / SVW R

I II III IV V VI Punkte

11 9 13 12 4 10

25

╳
14

3
17

6
20

9
24

12
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  SG BW / SVW S

I II III IV V VI Punkte

9 13 12 4 10 11

2017

17:20

0
12

3
15

4
16

5
17

6
19

7
20

Auszeit

4:7
17:20

Ende
14:47

A  ZSG Grün - … R

I II III IV V VI Punkte

10 12 5 8 3 6

25

╳
13
25

1
14

3
15

8
17

11
20

12
21 Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50

A  ZSG Grün - … S

I II III IV V VI Punkte

12 14 8 3 6 10

21

2
14

3
18

4
19

5
20

9
21

11
Auszeit

Ende
15:13

B  SG BW / SVW R

I II III IV V VI Punkte

11 9 13 12 4 10

2517

20:17

╳
19

7
20

9
21

12
22

14
24

16
25

Auszeit

14:9
20:17

S
A
T
Z

4

Start
15:16

B  SG BW / SVW S

I II III IV V VI Punkte

9 13 12 4 10 11

2517

10:11

0
11
24

2
13
25

3
14

4
16

8
17

10
20 Auszeit

10:11

Ende
15:39

A  ZSG Grün - … R

I II III IV V VI Punkte

10 12 14 8 3 6

21

╳
11
20

2
12
21

3
13

4
15

5
16

7
18 Auszeit

18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  SG TC Blau-Weiß Eisenach / SV Wartburgstadt vs.

ZSG Grün - Weiß Waltershausen A

Spiel 8008 27.09.2025 11:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG BW / SVW 7/14

4 Magomedov, Sagid X
9 Eifert, Erik X

10 Meier, Stefan X

11 Rovira, Carles Pablo X
12 Hattenbach, Steffen X
13 ★ Kunde, Michael X
17 Kaufmann, Michael X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  ZSG Grün - … 10/14

1 Lindecker, Thorben X

3 Liem, Moritz X
5 ★ Pavlov, Ventsi X
6 Vonderlind, Luke X
7 Thier, Jörg X

8 Vonderlind, Thomas X
10 Schlothauer, Jamie X
12 Wojke, Jonas X
14 Trautmann, Elias X
16 Trott, Julius

A  Libero

7 Thier, Jörg X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG BW / SVW ZSG Grün - … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 201 16 0 0 1
2 1 0 20 2 23 25 1 0 1
2 1 1 25 3 23 21 0 0 0
1 1 1 25 4 23 21 0 0 1

5

5 3 3 95 270 83 1 0 3
Start: 11:00 Ende: 15:39 Dauer: 4:39

Sieger: SG TC Blau-Weiß Eisenach /
SV Wartburgstadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liebold, Louis 1

2 Dittmann, Theo 2

Schr. Liebau, Jan
Assist. Grassal, Jakob

Dokument erstellt: 27.09.2025 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


