

Bezirksliga Nord-Mitte Herren Männer

Liebold, Louis Dittmann, Theo

B SG TC Blau-Weiß Eisenach / SV Wartburgstadt vs. ZSG Grün - Weiß Waltershausen (A)

Spiel 8008 27.09.2025 11:00 Uhr

		S		art :00	(A) zsg		s	S Ende 14:21			B SG BW / SVW R				S	, S	Start 14:24		B SG BW / SVW			s	En 14:		A) zsg	Grün -	R			
Aufschlag	_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufste	_	7	1	5	8	3	6	10		11	9	13	12	4	10		1	9	13	12	4	10	11		10	12	5	8	3	6		
<u>a</u> .	elernr.	Ŀ							116							25			17					20							25	
Auswechsel-	stand	ΖI							1							1 - 1	ΙZ	. —	17:20													
Spien	Stanu	ı					1									1																
Aufschlag- runden 3.	5. 6. 7.	1	0 10	1 12	4 13	5 16	7	9	Auszeit	X 14	3 17	6 20	9 24	12 25	13	Auszeit	2	0	3 15	4 16	5 17	6 19	7 20	Auszeit		1 14	3 15	8 17	11 20	12 21	Auszeit	
4. 4.	/. 8.								10:17															4:7 17:20	25)						13:12	
							<u> </u>			<u> </u>														17.20								
		S		art :50	(A) zsg	Grün		s	En 15	de :13		B) SG E	3W / S	vw	R	S	, S	Start 15:16		B SG B		w	s	Ende 15:39		A	SSG Grün -			R	
Aufschlag		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufste		T	12	14	8	3	6	10		11	9	13	12	4	10		T	9	13	12	4	10	11		10	12	14	8	3	6		
Spie	elernr.	<u>.</u>							21			17				25	1		17					25							21	
4 anialas	stand	Z										20:1	7						10:11	1												
		Ì							1																							
1.	5. 6.	3	2 14	3	4	5	9	11	Auszeit	X ₂	7	9	12 22	14 24	16 25	Auszeit	1	0	2	3	4	8_	10	Auszeit	X.	2	3	4	5	7	Auszeit	
runden 3.	6. 7. 8.	3	14	18	19	20	20		raszere	19	20	21	22	24	25	14:9	4	24	13 25	14	16	Ĭ7	20	10:11	11 20	12 21)	13	15	16	18	18:19	
4,	٥.															20:17								10.11							10.19	
		C																											. (A) ZSG (Grün	10/14
Aufschlag	folge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	I III	IV	V	VI	Punk	te B) S	G BW	/ SVW	'	7/	14 7	Linde	ecker, Tl	norben X
Startaufste	elluna	A,																						4 1	/lagom	redov	Sagio	П	<u>х</u> 3	Liem	, Moritz	
=	elernr.	T.							-							-	-						-		Eifer				x 5	★ Pa	ıvlov, Ve	
ង Auswechsel-	7				-		-	-							_						-	10 Meier, Stefan X					χ 6	6 Vonderlind, Luke X				
Spieler Spiels	stand	_				-	-	-	-							_											X 7	- 0 1/ Th 1/-				
1	_											-			-		_	_		-	-				lattenl				X 8			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.		5							Auszeit						Auszeit							Ausz		★ Kunde, Michael Kaufmann, Michael				^ 43 QW		othauer, Jamie X /ojke, Jonas X		
runden 3.	7.																							<u> </u>	(aufma	ann, M	lichae	<u> </u>	X 12		tmann,	
4.	8.																							ெ	ihero				16		, Julius	Lilas X
Sanktio	non			Bemerkungen												Ergebnisse						B Libero 16 Trott, Julius A Libero										
V B H D A/B		piel	stand														(B) SG BW / SVW ZSG Grün (A)															
																A W G P Satz Dauer P G W A																
												201		0 0) 01112	iciic										
														23		1 0	1															
													2 1 1 25 3 23 21 0 0 0																			
																	- 1	1 1	1 1 25 4 23 21 0 0 1													
																		5 2	3 3 95		270	83	1 0	3								
																			Start: 11:00 Ende: 15:39 Dauer: 4:39													
				Sieger: SG TC Blau- SV Wartburgstadt																												
																		SV W	/artbur	gstadt	<u> </u>											
					Schiedsgericht Linienrichter																											

Liebau, Jan Assist. Grassal, Jakob